CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PR&8IDENTE N° /31 'J- ,DE 1181

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no U80 de suall
atrlbulçOes regimentais, n08 term08 das ReeoluçOes nI 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.580195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MARIA DO CARMO ARRUDA FURTADO,
matricula n° 10.521-65, do cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Bloco
Parlamentar Socialista.

I - Devolver a servidora ao seu 6rgao de origem.

Brasllia, 'tJ1 J1/vv U de 1995.
•

,